Nuncios fpeciales , ne audtoritate noftra , in Regno tuo , ad provi-

fionem procederct aliquorum , donec , fuper hoc , tibi noftrum be-

neplacitum fcriberemus; & quafdam excommunicationum & fus-

penfionum fententias, per eum in quofdam religiolbs & alios, proj

vifionum occalione quarundam , audtoritate noura prolatxs, nulla

prorfus fetisfa£tione prxmifta, fccifti pro tuae voluntatis arbitrio re-

laxari.

VerCim quamvis libenter , fuper hoc , voluntati Regiae deferre-

mus, & firmiter intendamus in hiis & aliis preces Regias impofte-

rum exaudire, licet etiam , in Eccleliarum gravaminibus , nos ipfi

gravemur; quia tamen hiis, qui Ecclelise, tempore adverfitatis ip-

lius , fideliter adhxferunt ; & aliis
,
qui noftris &c Apoftolicx fedis

obfequiis immorantur, quadam neceliitate compcUimur providere,

ferenitatem Regiam , de qua plenam fiduciam obtinemus, rogamus,
& hortamur attente quatiniis , diligenter attendens quod de bene-

ficiis iliis, in quibus laici jus obtinent patronatus , nunquam adhuc
mandavimus alicui provicferi ( honorem Regium , & illorum jura

fervare volentes penitus illibata) filialis devotionis fervore fuccenfus,

quod dictus Nuncius nofter mandatum noftrum libere , in hujus-

modi provifionibus , exequatur, benignitate folita patiaris
;

preces

noftras taliter impleturus, quod nos magnificentix R^ias graca vi-

cilfitudine refpondere merito debeamus.

Dat. Lugdun. quarto Id. Aprilis , Pontificatus noftri anno fe-

cundo.

Tlumbeo Sigillo feftdente a flo canaheo.

Littera Donnaldo Regi de Tercher, pro fnccHrJk ejus contra

Regent Scoti<e.

Ann. D. R E^ Donnaldo Regi de Terchernull. falutem.
. * ^ ^"'iim rwrwrr^/^firtrr* r\r»c ininri'! W/iCTic ^*-r*fi'-t>

M. i8.

ft. ?.

CUuf.
»8 H. j.

m. y.J.

1.417.

Cum, provocante nos injuria R^is Scotix, jam nos pr^epa-

raverimus infurgere in iplum
,
pro pluribus tranfgreftionibus

,
quas

nobis fecit , ulcifcendis , nifi ipfas gratis nobis emendare voluerit,

de diledione veftra confidentes
,
quod in hac expeditione noftra

auxiJium veftrum nobis denegare non velitis,

Vobis mandamus rogantes
,
quatenus una cum Jufticiario noftro

Hibernis , & aliis fidelibus noftris Hibernise
,

qui in proximo ad

partes Scotiae venturi funt, ad inimicos noftros ibidem gravandos,
talem & tam potentem fuccurfum nobis impendere velitis

,
perfo-

naliter veniendo cum iplis, bona gente muniti, quod in neceiritate

veftra ad nos confidentius confugere debeatis.

Nofque
,
pro fuccurfu veftro , ad preces noftras nobis impenden-